*1040479510*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉祐豪

電話：06-2991111#8221

電子信箱：ag4091@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月14日

發文字號：府族客字第1040479510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0479510A00_ATTCH1.doc、0479510A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本府辦理104年度臺南市「學習客語真有感─客家語

言文化心得感想徵文比賽」、「學習客語真有感─大人細

子打嘴鼓口說藝術比賽計畫」活動簡章各乙份，敬請貴局

協助轉知本市各公私立國民小學，並鼓勵所屬踴躍報名參

加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、為鼓勵本市學童多元學習客家語言文化，並了解學童在客

語及文化學習之歷程，透過學童學習過程動人文章之呈現

，激勵更多學童願意加入客家文化語言之學習，以及推廣

傳統客家相聲表演藝術，並鼓勵本市學童樂於學習客家語

言文化，增進學生相聲表演與欣賞能力，且訓練小朋友開

口說客語的能力，透過相聲比賽之方式，激勵更多學童願

意加入客家文化語言之學習。特辦理旨揭活動達到活化會

館設施，並促進社區民眾對會館之認識與使用。

二、旨揭活動提供非客語生活學校之學生參與，敬請貴局協助

轉知本市各公私立國民小學，並鼓勵所屬踴躍報名參加；

對於得獎學生之指導教師，請依據「臺南市立高級中等以

8

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下學校教職員獎懲案件作業規定」辦理敘獎。

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市政府民族事務委員會 2015-05-14
16:21:25